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Avrapportering av uppdrag i strategisk plan delår 1  2009 
Skrivelsen är en sammanfattad rapport av nämndernas arbete med uppdragen i strategisk plan under 
januari-april 2009.  
 
Kund/Medborgare 
 
Uddevalla kommun skall påbörja arbetet med ACTION modellen 
Socialnämnden har tagit beslut om att man skall rekommendera kommunfullmäktige att stryka detta 
uppdrag. I en enkät som gjorts till anhörigvårdare så var det få som önskade sig detta.  
 
Uddevalla kommun skall införa en funktion som äldreombudsman 
Kommunledningskontoret utreder ärendet som ska tas upp på kommunstyrelsens möte maj. 
 
Uddevalla kommun skall ta fram rättvisa regler mellan de föreningar som har en egen 
anläggning och de föreningar som nyttjar kommunens 
Anläggningsbidragets fördelningsprinciper är framtagna och avstämda med föreningslivet. Nya avtal 
har skrivits för 2008 och 2009 med de föreningar som äger och driver egen anläggning.  
 
Uddevalla kommun skall använda ny teknik för att ge medborgarna större 
påverkansmöjligheter 
Kulturskolan undersöker möjligheten till digital anmälan. Biblioteken använder i större utsträckning e-
post vid kontakt med invånarna och en mediejukebox har införskaffats till biblioteken. Kultur och 
fritid har införskaffat mail- och kommunikations moduler i Interbook, som möjliggör hantering av 
registeruppgifter via mail eller mobiltelefon. Ansökan och registrering av föreningsbidrag kan när 
detta är fullt utbyggt också ske med mobiltelefon och mail.  
 
Kommunikation med sakägare och kunder har idag blivit betydigt effektivare genom ökad möjlighet 
via Internet inom miljö & stadsbyggnadsnämndens verksamhet. Inom förvaltningen har också 
utveckling av LEX och ärendesystemet Reda skett vilket gett en större tillgänglighet. 
 
Uddevalla kommun skall införa ökad valfrihet inom hemtjänsten 
Arbetet med införandet av brukarval inom hemtjänst pågår. Enligt en preliminär tidsplan kommer 
privata utförare kunna väljas av brukare innan årsskiftet.  
 
Uddevalla kommun skall aktivt verka för en satsning på äldre- och seniorboende 
Planeringen av ett nytt äldreboende i Rotviksbro fortskrider dock med en försening på ca. sex månader 
pga att val av "vatten"entreprenör är överklagat och avgörs i kammarrätten under senare delen av 
våren. Detaljplanearbete pågår för äldreboende i Rotviksbro.  
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Uddevalla kommun skall tillsätta en arbetsgrupp med representanter från SN, BUN, KFN som 
ska lägga fram ett handlingsprogram för hur Uddevalla kommun ska stödja familjer och 
föräldraskapet 
Handlingsplan har tagits fram och varit på remiss till samtliga nämnder i april.  
 
 
Medarbetare 
Uddevalla kommun skall införa ett premieringssystem till anställda och verksamheter som 
syftar till att uppmuntra högre kvalitet och ekonomiska besparingar 
Under första tertialet har totalt 6 anställda i kommunen erhållit premiering enligt belöningssystemet. 
 
 
Samhällsnytta 
 
Uddevalla kommun skall ta fram en modell som skapar konkreta incitament för 
verksamheterna att sänka sina lokalkostnader 
Tekniska kontoret har tagit kontakt är tagen med barn- och utbildningsförvaltningen inför en 
kommande informationsinsats om hantering av lokalkostnadsfrågor. 
 
Uddevalla kommun skall under 2007 påbörja konkurrensprövning av bl a följande 
verksamheter: städning, renhållning, gatu- och parkunderhåll, barnomsorg, hemtjänst och 
äldreboende 
Socialnämnden har fattat tilldelningsbeslut vad gäller Arödsdal och Sofiedals äldreboende. Stiftelsen 
Bräcke Diakoni antogs som leverantör och driftstart för entreprenören är 2009-10-15. Socialnämnden 
har även fattat beslut om förfrågningsunderlag gällande Skogslyckans äldreboende och fyra 
gruppbostäder LSS.  
 
Planerad entreprenadstart för grönyteskötsel och vinterväghållning i Ljungskile sker november 2009. 
Samordning kring grönyteskötsel sker med fastighetsavdelningen, Tekniska kontoret. 
 
Uddevalla kommun skall se över om föreningar eller andra aktörer kan ta över kommunal 
verksamhet 
Kultur- och fritid har fortlöpande diskussion med föreningar där så finns önskemål från endera parten.  
  
Handlingsprogram för social ekonomi ska tas fram. Två konferenser ska hållas med 
intressenter under mandatperioden 
Kommunledningskontoret har lämnat en intresseanmälan till Sveriges kommuner och landsting (SKL) 
om att ingå i ett kartläggningsnätverk över hur kommuner samarbetar med civilsamhället. En skrivelse 
om olika inriktningar för social ekonomi har lämnats till kommunens politiska majoritet för 
behandling och besked om uppdragets innehåll inväntas.  
 
Uddevalla kommun skall öka föreningsstödet till barn och ungdomar 
Under 2009 har Kultur och fritid löpande arbetat med uppdraget. 
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Utveckling 
 
Uddevalla kommun skall verka för en mångfald av olika boendeformer samt ha en positiv 
inställning till spridd bebyggelse utanför planlagt område 
Frågan behandlas i pågående översiktsplanearbete. Dialog sker med bl a med miljö- och 
stadsbyggnadsnämnden vid varje nämndmöte.  
  
Uddevalla kommun skall ändra stadsplaneringen så att det blir möjligt att utveckla bl a 
området kring Bäveån och hamnen till attraktiva bostadsområden 
Målet är delvis redan uppfyllt genom gällande detaljplaner och översiktsplan, men frågan skall 
penetreras ytterligare i den nya fördjupade översiktsplanen för tätorten. Detaljplanearbete sker för 
Skeppsviken med inriktning på bl a bostäder.  
 
Uddevalla kommun skall utnyttja möjligheterna med överföringsledningen till Ljungskile för 
att utveckla det kustnära boendet 
Miljö- och stadsbyggnad har genomfört VA-inventering och underlag överlämnats till Tekniska 
kontoret. Ett antal detaljplanearbeten pågår inom området. 
  
Etapperna 1, 2, 4 och 5 inom arbetet med överföringsledning är i stort sett färdigbyggda. Datum för 
slutbesiktning är bestämt och sker i början av tertial 2. 
 
En revidering av kommunens översiktsplan ska göras 
Samråd kring översiktsplanen pågår. 
 
Uddevalla kommun skall aktivt verka för Bohusbanans utveckling 
Ny tågtrafik mellan Uddevalla och Göteborg startade i januari. Nya tåg av Reginatyp trafikerar nu 
sträckan med 16 dubbelturer/dag enligt tidtabell med regelbundna avgångstider. Den ökade tågtrafiken 
innebär en ökning av transportkapaciteten och resandet på Bohusbanan ökade under första kvartalet 
2009 med hela 43 % jämfört med samma kvartal föregående år. En utredning om nytt resecentrum i 
Uddevalla, som skall ge en bättre koppling mellan busstrafiken och tågtrafiken, har startats.   
 
Uddevalla kommun ska påbörja byggnationen av ett trådlöst bredbandsnät inom kommunen 
Uppdraget anses avslutat och ska återrapporteras.  
 
Uddevalla kommun skall ha ett aktivt kulturliv där föreningar och folkbildning spelar en viktig 
roll 
Kultur och fritid har en aktiv dialog och samarbete med föreningarna. Personalens kompetens i form 
av stöd är betydelsefullt och många arrangemang sker tillsammans med föreningar. Nedskärningarna 
gör att verksamheten kommer att minska och därmed stödet till föreningar. Kulturskolan genomför 
årligen 90 - 100 konserter/föreställningar.  
 
Uddevalla kommun ska ta fram samlade lösningar för moderna idrotts och träningshallar 
Projektering av Rimnershallen har skett under våren 2009 och anbudsräkning pågår till om med 25 
maj. Byggstart planeras i augusti 2009. Projektering av näridrottsplats Dalaberg pågår och beställning 
är skickad till Tekniska kontoret. Beslut har tagits om två nya konstgräsplaner. 
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Uddevalla kommun skall rusta upp Kungstorget och torget i Ljungskile 
Förfrågningsunderlag är upprättat för arbeten Ljungskile Torg.  
 
Uddevalla kommun skall förbättra tillgänglighet til l Uddevalla centrum 
Uppdraget har kopplingar till pågående parkeringsutredning där tillgänglighet till centrum ingår.  
 
Uddevalla kommun skall mer aktivt arbeta för en bättre integration 
Två nya projekt har formulerats och pengar anslagits till genomförande av miljö- och stadsbyggnads 
del av ”Program för integration och motverkan av utanförskap”. 
 
Med stöd av alla kommunchefer i Fyrbodal, så fick Uddevalla igenom en ansökan i Fyrbodals 
kommunalförbund, till en liten förundersökning som kartlägger kommunernas behov av verksamheten 
Sharaf hjältar. Undersökningen tar också fram en organisationsmodell som skall fungera i Fyrbodal. 
Den 27 april 2009, lämnades slutrapporten av den anställde konsulten. Denna rapport, tillsammans 
med de resultat som framkommer vid WorkShop den 8 maj, kommer att ligga till grund för den 
ansökan som Uddevalla kommer att göra, med stöd och samverkan av Fyrbodals övriga 
kommuner, till ESF-rådets Integrationsfond. Om ansökan beviljas kan verksamheten starta redan 
hösten 2009. 
Inom det beviljade projektet "Mötesplats Dalaberg - från utanförskap till anställningsbarhet", ligger ett 
stort arbete kring information och dialoger kring hedersrelaterad problematik. Projektet startar 5 maj, 
2009. Själva mötesplatsen på Dalaberg invigdes den 5 februari 2009. 
 
Fadderverksamhet kommer att prövas på nytt i Navets regi i norra Uddevalla. Faller detta väl ut kan 
det fungera som en användbar modell för ett ideellt faddersystem.  
 
Kultur och fritid har delvis gjort en planering av utbildningsinsatser för personal kring inställning och 
attityd till invandrare under mars. Förvaltningen försöker hitta ett mindre kostsamt alternativ på grund 
av de ändrade ekonomiska förutsättningarna för kommunen. En stor ungdomsfestival på Dalaberg har 
genomförts. Kultur och fritid har för närvarande två praktikplatser och kommer att arbeta för 
ytterligare en under 2009. 
 
Socialförvaltningens informationsmaterial är framtaget på 5 språk men behöver uppdateras och 
tryckas upp.  


